
２０２０年１１月 

 

各 位 

 

一般財団法人製造科学技術センター 

理事長  柵山 正樹 

 

 

２０２１年ロボット関連三団体 

新年賀詞交歓会中止のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊財団の運営に多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、例年 1月に、一般社団法人日本ロボット工業会、一般財団法人製造科学技術セ

ンター、一般財団法人マイクロマシンセンターの共催で開催しておりました、ロボット

関連三団体新年賀詞交歓会につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点か

ら、中止とさせていただきます。 

 

ご参加をご予定いただいておりました皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

[本件お問い合わせ先] 

一般財団法人製造科学技術センター 

電話：03-3500-4891 


